
 

 

 

 

                                                         2022 年３月吉日 

お客様各位 
 

 
代表取締役            

社長執行役員 安藤 毅  

 

 

舶用機器システムカンパニー 営業部 札幌営業所 統合のお知らせ 
  

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では2022年 3月 31日をもちまして舶用機器システムカンパニー 札幌営業所及び 

北海道サービスステーションを営業 3 課 東京営業所並びに東日本サービスセンターに統合させていただくこ

とになりました。これまでに賜りましたご厚情に深く感謝申し上げます。 

2022年4月1日より、舶用機器システムカンパニー 営業部 札幌営業所の業務は営業3課 東京営業所

が、北海道サービスステーションのサービス業務は東日本サービスセンターが継承いたします。 

これを機に、お客様に より一層ご満足いただけるよう努力してまいる所存ですので、今後とも倍旧のお引き

立てと、ご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、舶用機器システムカンパニー以外の計測機器システムカンパニー 営業部並びに弊社子会社の東京

計器レールテクノ株式会社につきましては、従来通り札幌営業所で業務を行ってまいります。 

敬具 

 

 

 

 

統合後のお問い合わせ先（2022年 4月 1日より） 

営業業務 サービス業務 

東京計器株式会社  

舶用機器システムカンパニー 

営業部 営業3課 

東京営業所 

〒144-8551 

東京都大田区南蒲田2-16-46 

電話 (03)3737-8611 

FAX (03)3737-8663 

 

東京計器株式会社  

舶用機器システムカンパニー 

サービス部 東日本サービスセンター 

 

〒144-8551 

東京都大田区南蒲田2-16-46 

電話 (03)3737-8642 

FAX (03)3737-8643 

e-mail：east-service@tokyo-keiki.co.jp 

 


